enunciadas.

1. CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO
1.1.1. O objeto do presente instrumento é conforme

subitens a seguir:
1.1.2. PRORROGAR a vigência do Contrato por até 12

(doze) meses a partir de 12/06/2025.
1.1.3.  REAJUSTAR  o  valor  do  serviço  para  R$

26.943,73 (vinte e seis mil, novecentos e quarenta e três
reais  e  setenta  e  três  centavos),  conforme  índice  IPCA
apurado  de  abril  2024  a  abril  2025,  tendo  por  valor
percentual correspondente 5,4772%

1.1.4. Perfaz o presente aditivo o valor total de
R$  323.324,76  (trezentos  e  vinte  e  três  mil,
trezentos e  vinte e  quatro reais  e  setenta e  seis
centavos)

Parecer jurídico: 19/05/2025
Assinatura: 19/05/2025

PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau Zarvos
nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-4280.

Lins/SP, 26 de junho de 2025
Fabiano Cristian Oliveira – Secretário de